
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

06.02.2025 м. Березань № 21 

 
Про безоплатне прийняття до комунальної власності Березанської міської 

територіальної громади транспортного засобу 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, на підставі Договору купівлі-продажу транспортного засобу № 2/12 від 

03.11.2024,  Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Березанської міської 

територіальної громади в особі Березанської міської ради Броварського району 

Київської області (за представництвом Управління соціальної та ветеранської 

політики Березанської міської ради) транспортний засіб – Автобус ISUZU NOVO 

S801 (б/в) на 22 посадкових місця: марка – ISUZU, комерційний опис – NOVO, 

реєстраційний номер – АІ0478КО, рік випуску – 2015, ідентифікаційний номер 

транспортного засобу – NNAM0LVLN02004318, зареєстрований – ТСЦ 3247. 

Вартість транспортного засобу складає 2 010 393,20 (два мільйони десять тисяч 

триста дев’яносто три гривні 20 копійок), в т.ч. ПДВ – 335065,53 грн.  

2. Управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської міської ради 

прийняти на свій баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, та передати 

його безоплатно за актом приймання-передачі зі свого балансу на баланс 

Управління освіти, молоді та спорту Березанської міської ради. 

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради 

забезпечити  повне  та  своєчасне  відображення  в  бухгалтерському  обліку 

надходження майна відповідно  до  чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                        

(Гуменюк В.А.), та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Мосінзову І.О.      

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


